O Edital estará à disposição dos interessados no endereço 
www.fernandopolis.sp.gov.br, juntamente com seus anexos.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

orçado pela Prefeitura, considerando o valor de 
e vinte e seis mil reais) para o Lote 01; e R$ 1.242.000,00 (um milhão, duzentos e quarenta 
e dois mil reais) para o Lote 2
como condição de participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e 
artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, podendo a licitante 
optar por uma das modalidades previstas no art.

[...]

h00, em dias úteis. 

O Edital estará à disposição dos interessados no endereço 
www.fernandopolis.sp.gov.br, juntamente com seus anexos.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar garantia

considerando o valor de 
para o Lote 01; e R$ 1.242.000,00 (um milhão, duzentos e quarenta 

e dois mil reais) para o Lote 2, com prazo de validade 
como condição de participação neste certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e 
artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, podendo a licitante 

dalidades previstas no art.